
 

 

 

PORTARIA Nº07/2018 

 

 

Nomeia Comissão Especial. 

 

         A Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas, considerando o disposto no art.5º da Resolução 

nº295 de 2014, RESOLVE:   

 

           Art. 1º - Ficam nomeados os vereadores, Flávio Silva de Oliveira, Otávio Isidório 

Teixeira e os servidores Venceslau da Conceição Vieira Silva e Juliana Rosaria Silveira, 

para comporem a Comissão Especial que deverá acompanhar os trabalhos e execução  

do Projeto Câmara Mirim, no âmbito do município de São Gonçalo do Rio Abaixo.                                                                                                                                      

                                                                        

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

   

São Gonçalo do Rio Abaixo, 20 de fevereiro de 2018. 

 

Registra-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

Luciana Maria Bicalho      Flávio Silva de Oliveira 

Presidente                Vice-Presidente 

 

 

Marcos Antônio Bicalho 

 Secretário 

 


